quinta-feira, 23 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

AVISO RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 031-2022

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA,
BAHIA, torna público o resultado do julgamento do Recurso Administrativo
impetrado pela Empresa LOPES LABORATÓRIO DE PRÓTESES DENTÁRIAS
LTDA, inscrita no CNPJ nº 27.124.102/0001-75, cujo objeto consiste na
escolha da proposta mais vantajosa para Registro de preços para futura e
eventual Contratação de Laboratório Protético, para confecção de
Próteses Dentárias, para atender o Programa Brasil Sorridente. Da análise
do recurso à vista das normas estabelecidas no ato convocatório, o pregoeiro
resolve conhecer o Recurso Administrativo, por tempestivo e legítimo, e no
mérito pelo seu IMPROVIMENTO por não apresentar elementos capazes de
sanear as incorreções destacadas na decisão de Inabilitação, mantendo todo o
teor da ata. Os autos do processo licitatório encontram-se com vista
franqueada aos interessados.

Ibipeba – Ba, 23 de fevereiro de 2023

Edésio Micael Szervinsks Mendonça
PREGOEIRO

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE59EC02985AB7F615BB3CA6FD65238C

		2023-02-23T15:19:06-0300